第４３回田原本町地域公共交通活性化協議会（書面開催）議事要旨

日 時 ： 令和６年６月２０日（木）

場 所 ： 田原本町役場 企画財政課内

出席者（議決書回答者）：工藤委員、越智委員、吉田委員、田邉委員、

    公文委員、大久保委員、葛城委員、井上委員、

    宮崎委員、𠮷川委員、服部委員、竹村委員、

    山岡委員、中西委員、江嶋委員、本田委員、

    深田委員、渡邉(義明)委員、植田委員

１．本会議は、書面会議で開催され、各委員においては、メール・FAX・郵送等による

 議決書回答され、回答数が委員の過半数により会議が成立

２．議事

 第一号議案 田原本町地域公共交通計画の改訂について

  (承認する：１９  承認しない：０ )

 第二号議案 令和７年度地域内フィーダー系統確保維持事業 地域公共

     交通計画認定申請について

  (承認する：１８  承認しない：０  議決結果に同意する：１ )

 上記の議事において、書面審議の結果、出席委員の過半数の承認により

 原案どおり承認